LIBRO DE RESOLUCIONES
CIERRE PARCIAL

NUM .LIBRO DESCRIPCION LIBRO FECHA INICIO LIBRO FECHA CIERRE LI1BRO
2020 - DEC 2020 - DEC 13/06/2020
DESCRIPCION CIERRE PARCIAL FECHA INICIO CIERRE FECHA CIERRE PARCIAL
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15/07/2020
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csv NUM. DESCRIPCION./ OBSERV. FECHA  EXPEDIENTE INTERESADO PROPONENTE
13067470220133( 2020000678 SOLICITUD DE 16/07/2020  240/2020/RRHH Persondl

CONTRATACION LABORAL DE
UN/A CONSERJE - AREA DE
SANIDAD

13067470235033: 2020000679 COMUNICACION DE CAMBIO  16/07/2020  23/2019/CCTA ) | rocstructuras
DE TITULARIDAD DE
ACTIVIDAD CERVECERIA
CAFETERIA DORA EN CALLE
MAYOR, 48

13067467601043 2020000680 PRESENTA RECLAMACION 17/07/2020  3/2019/NFRAURE (D Urbanismo
SOBRE VIVIENDA CON
EXISTENCIA DE DOS
CAMARASEN C/ MAR JONICO
N°5 E INSTALACION DE
COCINA CON CHIMENEA A 1
METRO DE MEDIANAL.

13067467466464( 2020000681 PAGO A JUSTIFICAR POR 17/07/2020  16/2020/ AYUNTAMIENTO
IMPORTE DE 1.000 EUROS EN GENINTER

TARJETA DE CREDITO PARA
ATENCIONES PROTOCOLARIAS

13067470166444: 2020000682 APROBACIONN PAGO A 17/07/2020  9/2020/GENINTER Intervencion
JUSTIFICAR GASTOS

DESARROLLO FITUR 2020

13067467432315! 2020000683 NOMBRAMIENTO 17/07/2020  17/2020/ ] Intervencion
INTERVENTORA GENERAL GENINTER
ACCIDENTAL POR ASUENCIA
DEL TITULAR

13067467522123! 2020000684 Que se me permitateletrabajar 4 17/07/2020  317/2020/RRHH Personal
dias ala semana, lunes, martes,

miércolesy viernesy asistir
presencialmente los jueves o, en
caso de considerar necesaria una
mayor presencialidad que esta sea
durante 2 dias, martesy juevesy
pueda teletrabajar 3 dias ala semana
correspondiendo con los lunes,
miércolesy viernes.

13067467757477¢ 2020000685  SOLICITOTELETRABAJAREL  17/07/2020 296/20200rRRHH (I $ o
MAXIMO DE DIAS POSIBLES,
DE ACUERDO CON LA
LEGISLACION APLICABLE,
POR CONCILIACION FAMILIAR
AL TENER UN HIJO DE 3 ANOS
DE EDAD A MI CARGO.

Plaga del Centre, 1 Teléfonos 960 0000 00 Fax 96000000  C.I.F.: P 9999999-|
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13067467470470:

13067470007670

13067470323337:

13067467741106!

13074601361104¢

13067467161465!
13067470154273t

13067467630252:

13067467466002¢

13067470050077:

13067467663201.
13067470006243

13067467753237:

NUM.
2020000686

2020000687

2020000688

2020000689

2020000690

2020000691
2020000692

2020000693

2020000694

2020000695

2020000696
2020000697

2020000698

DESCRIPCION./ OBSERV.

Prestar servicio de formano
presencial por las circunstancias
expuestas anteriormente, indicando
que se aportara e informe médico
una vez que se obtenga. No

obstante, se indica que se acudira de

forma presencial como minimo un

diaalasemana, de conformidad con

la Resolucién del Secretario de
Estado de Politica Territorial y de
Funcién Pablica, de 17 dejunio de

2020, y cuando sea necesaria mi

presencia por cualquier motivo.

CONVOCATORIA COMISION
INFORMATIVA

COMISION ESPECIAL DE
CUENTAS

CONVOCATORIA J.G.L. 2020

Decreto sanciones tréfico

Teletrabgjar 1 diaalasemana.

SOLICITUD DE
APLAZAMIENTO DE TASA DE
PAGO DEL CONSERVATORIO

DE SU HIJA MARIAN
AVETISIAN STEPANYAN

AMPLIACION VIVIENDA

PRESENTA RECLAMACION
POR REPARACION AVERIA EN
ACOMETIDA ELECTRICA A SU

VIVIENDA PERSONA EN
SITUACION DE DEPENDENCIA

CONVOCATORIA DE PLENO

Proyecto Piscina
CONVOCATORIA J.G.L. 2020

APROBACION OFERTA

EMPLEO PUBLICO 2019. EXPTE.

AT/OEP/2020_22

Plagadel Centre, 1 Teléfonos 960 00 00 00 Fax 96 00 00 00

PARCIAL 14/08/2020
15/07/2020
RESOL UCIONES
FECHA  EXPEDIENTE INTERESADO PROPONENTE

17/07/2020  313/2020/RRHH * Personal

17/07/2020  16/2020/SEC PEREZ* SANCHEZ,JOSE Secretaria General
MARIA

17/07/2020  23/2020/SEC PEREZ* SANCHEZ,JOSE Secretaria General
MARIA

20/07/2020  15/2020/SEC PEREZ* SANCHEZ,JOSE Secretaria General
MARIA

20/07/2020 SUMA GESTION Secretaria General

TRIBUTARIA

20/07/2020  279/2020/RRHH ] Personal

20/07/2020 22020/ TESGEN (S /- cc Tesoreria

20/07/2020  48/2020/DEVAVAL T Areade Tesoreria

20/07/2020  5/2019/RP SERVICIOS

JURIDICOS

22/07/2020  20/2020/SEC PEREZ* SANCHEZ,JOSE Secretaria General
MARIA

23/07/2020  45/2020/PRUEBAS (I < s Tecnologias

24/07/2020  15/2020/SEC PEREZ* SANCHEZ,JOSE Secretaria General
MARIA

24/07/2020  269/2020/RRHH SUBDELEGACION DEL Personal

GOBIERNO EN ALICANTE
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13067467561506° 2020000699 SOLICITUD DE 24/07/2020  217/2020/RRHH ] Personal

CONTRATACION LABORAL DE
PEONES AGRICOLAS,
CONCEJALIA DE EMPLEO
(AEDL)

13067467512703; 2020000700  Seguir con laopcion deteletrabajo  24/07/2020 314/2020RRHH (D) Fo -
ya que me encuentro en la semana
34 de gestacion y seguir
considerandome personal sensible
determinado por el dreade
prevencion de Riesgos Laborales del
Ayuntamiento.

13067470306433¢ 2020000701 Salicitud del grupo PSOE de 24/07/2020 3472020RRHH (D $F--ond
informacion de acuerdo de juntade
gobierno de desestimacion de
recursos José Maria Martinez

Rosique
13067467272126; 2020000702 PRODUCTIVIDAD MESJULIO 24/07/2020  358/2020/RRHH Personal
2020
13067467604654. 2020000703 LASOBRAS QUE SE ESTAN 24/07/2020  17/2020/ Urbanismo
REALIZANDO, DE INFRAURB

AMPLIACION, REFORMA,
PISCINA Y CERRAMIENTO DE
LA PARCELA, EN PRINCIPIO,

CARECEN DE LICENCIA.

13067470157457 2020000704 GRATIFICACIONESMESJULIO  24/07/2020  351/2020/RRHH Personal
2020

13067467761745: 2020000705 NOMINA MES JULIO 2020 28/07/2020  359/2020/RRHH ] Personal

13067467062416; 2020000706 SOLICITUD DE CIERRE VIA 29/07/2020  3/2020/PL G rolicialocal

PUBLICA.C/SAN ANTON, 23 DIA
09/08/20 DE 10:00 A 22:00H, POR
CELEBRACION DE COMUNION.

13067467271454( 2020000707  SOLICITUD DE PRORROGA DE  31/07/2020  339/2020/RRHH Personal
CONTRATO LABORAL, D.
FRANCISCO JOSE MARCOS

LOPEZ - MONITOR DEPORTIVO

13067467533115¢ 2020000708 Proceso selectivo paralacreacionde  31/07/2020  140/2020/RRHH Personal
una bolsa de empleo de Auxiliar de
Proteccion Civil, mediante concurso
oposicion, como funcionario
interino.

13067470012456: 2020000709 SOLICITUD DE 31/07/2020  149/2020/RRHH Personal
NOMBRAMIENTO

FUNCIONARIO/A INTERINO DE
UN/A EDUCADOR SOCIAL, |
INTERINIDAD CENTRO DE DIA

13067467550300; 2020000710  Comunicacion Cambio Titularidad ~ 31/07/2020  6/2020/CCTA G  nfrocstructuras
de Actividad
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NUM.LIBRO

DESCRIPCION LIBRO

FECHA INICIO LIBRO FECHA CIERRE LIBRO
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DESCRIPCION CIERRE PARCIAL
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13067467422316¢

13067467037620(

13067467450633¢

13067467450223:

13067470227203

1306746722500+

13067470257446!

13067467726203¢

13074601336075

13074601555113:

13074602156215

13074602007410:

13067470324354°

13067470330410:

13067467572053

NUM.
2020000711

2020000712

2020000713

2020000714

2020000719

2020000720

2020000721

2020000724

2020000715

2020000716

2020000717

2020000718

2020000725

2020000726

2020000722

DESCRIPCION./ OBSERV.

Declaracion Responsable
Actividades o Espectaculos
Temporales

Solicitud genérica Registro
Electronico. LICENCIA DE
APERTURA PARA
APARCAMIENTOS PRIVADOS
DE VEHICULOS EN GARAJE
ESTE.

Declaracion Responsable
Actividades o Espectéaculos
Temporales

NOMBRAMIENTO SECRETARIO
ACCIDENTAL

CONVOCATORIA J.G.L. 2020

COMISION INFORMATIVA
ESPECIAL DE INVESTIGACION
SOBRE EL EXPEDIENTE
“PARKING Y CENTRO
CULTURAL MARIANA BACHES'

Provision temporal de dos puestos
de Agente de Policia Local mediante
comision de servicios.

AMPLIACION HORARIOS
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

Procedimiento Sancionador
Procedimiento Sancionador
Procedimiento Sancionador
Procedimiento Sancionador

Otros Expedientes de Servicios
Sociales

Otros Expedientes de Servicios
Sociales

SOLICITUD DE UN/A AUX. SAD,
JORNADA COMPLETA -
( SUSTITUCION DE
VACACIONESTONI Y TRINI)
AREA DE SERVICIOS SOCIALES

Plagadel Centre, 1 Teléfonos 960 00 00 00 Fax 96 00 00 00

RESOLUCIONES

FECHA
31/07/2020

31/07/2020

31/07/2020

31/07/2020

03/08/2020

03/08/2020

04/08/2020

05/08/2020

05/08/2020

05/08/2020

05/08/2020

05/08/2020

05/08/2020

05/08/2020

06/08/2020

PARCIAL 14/08/2020
15/07/2020
EXPEDIENTE INTERESADO PROPONENTE

2/2020/DRAET * Infraestructuras

6/2020/DRA raestructuras
1/2020/DRAET * Infraestructuras
24/2020/SEC G s-ociaiaGeneral
15/2020/SEC PEREZ* SANCHEZ,JOSE Secretaria General
MARIA
25/2020/SEC PEREZ* SANCHEZ, JOSE Secretaria General
MARIA
6/2020/RRHH * Personal
1/2020/ Comercio
GENCOMER
SUMA GESTION Policia Local
TRIBUTARIA
SUMA GESTION Policia Local
TRIBUTARIA
SUMA GESTION Policia Local
TRIBUTARIA
SUMA GESTION Policia Local
TRIBUTARIA
Servicios Sociales

16/2020/0TROSSS T

17/2020/0TROSSS (I - icios Sociaes
G

118/2020/RRHH Personal

C.I.F.: P9999999-|

Documento firmado electronicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante e CSV:
(VALOR DUMMY) en https://sede.ayuntamiento.es/validacion


http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604534988394205230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604534988394205230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604534988415805230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604534988415805230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604534988429205230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604534988429205230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604534989688305230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604534989688305230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535018930905230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535018930905230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535022437105230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535022437105230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535031323205230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535031323205230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535044638905230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535044638905230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535016247105230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535016247105230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535016273605230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535016273605230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535016302705230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535016302705230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535016363305230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535016363305230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535060255305230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535060255305230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535060269205230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535060269205230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535031347705230
http://tao20/buroweb/report/searchRepedcDoc.do?searchByUniqueId=1&dboidDocument=2013604535031347705230
Maria
Resaltado

Maria
Resaltado

Maria
Resaltado

Maria
Resaltado

Maria
Resaltado

Maria
Resaltado

Maria
Resaltado

Maria
Resaltado


NUM.LI

BRO

DESCRIPCION LIBRO

FECHA INICIO LIBRO

FECHA CIERRE LIBRO

2020 - DEC

2020 - DEC

13/06/2020

DESCRIPCION CIERRE PARCIAL

DECRETOS DESDE 15/07/2020 HASTA 14/08/2020

FECHA INICIO CIERRE

FECHA CIERRE PARCIAL

Ccsv
13067467670115

13067467072634¢
13067467056372:

13067470011272(

13067467162446t

13067470176224(

13067470363043t

13067467365675

13067470030672¢

13067470407547"

13067467602551¢

13074601641110¢

NUM.
2020000723

2020000727
2020000728

2020000730

2020000731

2020000732
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2020000734

2020000735

2020000736
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DESCRIPCION./ OBSERV.

CONTRATACION DE UN/A
MONITOR/A SOCIOCULTURAL,
POR INTERINIDAD - AREA DE
CULTURA

ACCESO A INFORMACION

CONVOCATORIA JUNTA DE
PORTAVOCES

CONVOCATORIA JG.L. 2020

Proceso selectivo para constituir una
bolsa de empleo temporal, para
ocupar puestos de trabagjo de Oficia
del &reade serviciosy
Mantenimiento, por el sistemade
mejora de empleo.

Prestar servicio de formano
presencia un diaalasemana

Proceso de seleccion parala
cobertura de un Arquitecto superior
en régimen deinterinidad para el
4rea de patrimonio, y creacion de
Bolsa de empleo.

Laposibilidad de acogerme ala
modalidad de trabajo no presencial
tres dias ala semana. Esto
minimizariaen lo posible los riesgos
decontagio y alavez nointerferiria
en labuena marcha del
departamento. Seria para empezar a
trabgjar de esta maneraen
Septiembre. Adjunto resolucién de
la Direccion Primariay Autonomia
personal donde se me reconoce
como cuidadora no profesional de
mi madre.

Otros Expedientes de Servicios
Sociales

DECRETO CIERRE PLAYAS 15
DE AGOSTO DE 2020

MODIFICACION
PRESUPUESTARIA NUMERO 18
GENERACION DE CREDITO.
SUBVENCION EMCORP
2020/334/03

RESOLUCION SANCION
ADMINISTRATIVA
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235/2019/RRHH * Personal

26/2020/SEC
27/2020/SEC

15/2020/SEC

139/2020/RRHH

300/2020/RRHH

121/2020/RRHH

320/2020/RRHH

G Sccrctaria General

SAEZ*MARTINEZ MARIA Secretaria General
DEL MAR
PEREZ* SANCHEZ,JOSE Secretaria General
MARIA
Personal
T Personal
Personal
Personal

*

25/2020/0TROSSS (I S vicios Socides

1/2020/GENMA

1/2020/MODPRE

SUMA GESTION

TRIBUTARIA

AYUNTAMIENTO DE PILAR Medio Ambiente
DE LA HORADADA
] Intervencion
Secretaria General

C.I.F.: P9999999-|
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